*Sax. p. 570. Denis Suppl. p. 108. Pinelli IV. p. 31.*

134. AESOPI Vitae et Fabulae per Rimicium in latinum versae. *In fine: Epigramma: Si placet hybernas &c (ut in editione anni 1474.) Impressum Mediolani ad impensas Philippi Lavagniae Cuius Mediolanensis MCCCCLXXIX. die XXVI. mensis Junii. Char. rom. sine pagg. num. 4.*

*Sax. p. 570. Denis Suppl. p. 100. Pinelli III. p. 282.*

135. LAVRENTII VALLENSIS de linguae latinae elegantis opus. *In fine: Impressum Mediolani impensis Philippi Lavagniae Anno Domini MCCCCLXXIX. pridie Kal. Novembris. Char. goth. minut. fol.*

*Maitt. p. 403. Sax. p. 571.*

136. JOANNIS SIMONETAE Commentaria rerum gestarum Francisci Sfortiae. *Praecedunt*: Ad Illustrissimum - Principem Ludovicum Sfortiam Vicecomitem - Francisci Putolani Poetae Parmensis Oratio in commentarios rerum a Divo Francisco Sfortia gestarum. Johannis Simonetae in commentarios - Praefatio ad Jo. Galeatium Mariam Sphortiam. Epistola Francisci Philelphi ad Joh. Simonetam. *In fine*: Iis commentariis a primo Alphonfi in Italiam adventu et a Quarto et Vicefimo supra Quadringentesimum et Millesimum Anno a Natali Christiano ad Sextum et sexagesimum usque annum non divi Francisci Sfortiae solum, sed omnium Italicorum Populorum, Regum &c. facta domi forisque continentur tanta fide et religione litteris prodita, ut nihil gratiae atque adulationi datum esse constet. Quae eo certiora habenda sunt, quod qui scripsit, rebus fere omnibus interfuit. *Ea nunc regnante Johanne Galeatio, Sexto Mediolani Duce, auspiciis et iussu Illustrissimi Ludovici Sfortiae, Antonius Zarotus impressit Mediolani X. Kalendas Februarias. (anno 1479. ut putatur.) fol.*

*Maitt. p. 394. ad ann. 1478. Idem p. 397. ad ann. 1479. Sax. p. 571. de la Vall. III. p. 172. Gaign. II. p. 104. Laire Ind. I. p. 465.*

\* 137. MISSALE iuxta consuetudinem Romanae ecclesiae. *Mediolani ab Antonio Zaroto Anno MCCCCLXXIX. die XXVII. Septembris. fol.*

*Sax. p. 571.*

138. JUVENALIS et PERSII Satyrae. *In fine*: D. Junii Juvenalis et A. Persii Flacci Satyras impressit magister Antonius Zarotus Parmensis die VIII. Octobris 1479. *Registrum. fol.*

*Denis Suppl. p. 106. de la Vall. II. p. 103. Omisit hanc editionem Saxius.*

139. SALLUSTII bellum Catilinar. & Jugurthinum. *In fine*: Deo favente impressum est opificio ac industria magistri Antonii Zarotbi Parmensis, *Mediolani MCCCCLXXIX. die III. Nouembris. fol.*

*Maitt. p. 400. Sax. p. 572.*

140. PAVLI Florentini expositio in Psalmos poenitentiales. *Praeit*: Epistola nuncupatoria ad Leonardum de Platis, Civem et Canonic. Mediolanen. *Mediolani per Antonium Zarotum 1479. fol.*

*Sax. p. 571. Denis Suppl. p. 104.*

141. DYNVS de regulis iuris. *In fine*: Finis regularum iuris eximii Doctoris Domini Dyni Mediolani impressarum per Beninum et Joannem Antonium fratres de Honate impensis factis per dnm Petrum Andream de Burgo dictus de Casteliono Mediolanen. 1479. die 18. Martii. *fol. mai.*

*Denis Suppl. p. 104. Catal. Bibl. Schwarz. II. p. 179. Bibl. Buxheim. Latuit Saxium.*

142. BALDI DE PERVSIO Lectura super prima et secunda parte Infortiati. *In fine*: Explicit aurea lectura super I. et II. Infortiato omni adhibita cura et sollicitudine Mediolani fuit primum correcta postmodum impressa laboribus et impensa nobilium Benini & Jo. ant. fratrum de bonate et finita feliciter anno 1479 die 28 May. *Char. gotb. col. 2. fol.*

*Sax. p. 571. Denis Suppl. p. 102. Bibl. P. Nor.*

143. BARTOLI DE SAXOFERRATO Tractatus uarii. *In fine: Finis tractatum domini Bartoli de Saxo ferrato. Mediolani Impressum per Beninum et Johannem Antonium de bonate. Impensis factis per D. Petrum antonium de castelliono dictum de Burgo et D. Ambrosium de Caymis Cives Mediolanenses Anno MCCCCLXXVIII. die XVII. mensis Septembris. Registr. chart. Tabula Tractatum. Char. goth. cum sign. col. 2. fol.*

*Denis Suppl. p. 102. Saxio incogniti.*

144. SUPPLEMENTVM Summae, quae Magistrutia seu Pisanella vulgo appellatur. *In fine post Tabulam capitulorum et Canones Poenitentiales extractos de verbo ad verbum e Summa Fratris Astensis Ordinis Minorum: Impressum Mediolani per Leonardum Pachel et Uldericum Scinzenzeler MCCCCLXXIX. die XXII. Aprilis. Char. goth. sine pagg. num. fol.*

*Maitt. p. 404. Sax. p. 570. De la Vall. I. p. 232.*

145. ALEXANDRI DE NEVO Vicentini Consilia quatuor contra Judaeos foenerantes. *In fine:*

*Quod Pachel Insubribus pressum Leonardus et eius Uldericus Socius aere peregit Opus.*

*Mediolani Anno Domini Millesimo quadringentesimo septuagesimo nono secundo Kalendas Maias. Char. goth. sine pagg. num. 4.*

*Sax. p. 570. Denis Suppl. p. 107.*

146. EVSEBII CONRADI Mediol. Canon. reg. Congr. Lateran. Adversus fratrem quendam blaetronem (Paulum Ulmium) ordinis Heremitarum Canonorum regularium fycophantam et falsidicum Predicatorem Responsio pro venerabili et erudito Dei Predicatore Domino Dominico Canonico regulari, qua demonstratur S. Augustinum heremitam non fuisse. *Dicatur ab Auctore Joanni de Cribellis, Praeposito Monasterii S. Petri de Ulmo. Adest in calce altera epistola Nicolai Clavasiensis ad Eusebium Mediolanensem huius operis Auctorem. In fine: Impressum Mediolani per Magistros Leonardum Pachel et Uldericum Scinzenzeler Theutonicos impensis Rev. Domini Johannis de Cribellis Ecclesiae S. Petri de Ulmo Praepositi dignissimi Anno Domini MCCCCLXXVIII. quintodecimo Kalendas Augustas. 4.*